1 / 1

農学部教授会議事概要

日 時：令和3年5月21日（金） 13:40～13:50（Webex）

出席者：76人

【審議事項】

１．令和３年度第3年次編入学学生の履修及び卒業要件（案）について

      審議の結果，原案のとおり承認した。

２．「秀」・「優」評価上限を適用しない科目について

      審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】

１．大学コンソーシアムひょうご神戸単位互換事業履修申込について

      履修申込について説明した。

２．学業成績表の保護者への送付について

      送付について説明した。